
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1517, z 2022 r. poz. 1812, 

poz. 1933 i poz. 2185 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 825), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 4/2023 Starosty Ostrowskiego z dnia 15 lutego 2023 r. w sprawie powołania 

stałej komisji przetargowej, wprowadza się następujące zmiany: w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 14 i 15 

w brzmieniu: "14) Łukasz Bieniek - Członek Komisji; 15) Krzysztof Malinowski - Członek Komisji". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 08A6769A-DD98-4316-9527-97C8C10F542E. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-07-17T11:03:38+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




